Министерство образования Кировской области

Кировское областное государственное образовательное

автономное учреждение дополнительного образования

«Региональный центр военно-патриотического воспитания «Патриот»

П Р И К А З

09.03.2022                                                                                                                               № 24

г. Киров

О создании рабочей группы по реализации проекта

региональной инновационной площадки

На основании распоряжения министерства образования Кировской области №229

от 24 февраля 2022 года «О региональных инновационных площадках»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации проекта региональной

инновационной площадки (далее – РИП) «Эффективные формы и методы

патриотического воспитания как основа становления и развития личности обучающихся».

2. Назначить руководителем инновационной площадки КОГОАУ ДО РЦ ВПВ

заместителя директора Рязанову Татьяну Владимировну.

3. Утвердить состав участников рабочей группы РИП:

Долматов Александр Николаевич – директор;

Злобина Наталья Владимировна – заместитель директора по УВР;

Булдаков Владимир Николаевич – методист;

Верещагина Светлана Сергеевна – методист.

4. Утвердить локальный акт №44 «Положение об организации инновационной

деятельности в КОГОАУ ДО РЦ ВПВ».

5. В срок до 11 марта 2022 года рабочей группе разработать и представить в

КОГОАУ ДПО «Институт развития образования Кировской области» программу

деятельности РИП.

6. В срок до 01 апреля 2022 года разместить на официальном сайте КОГОАУ

ДО РЦ ВПВ информацию о деятельности РИП: паспорт проекта, научных консультантов,

ожидаемые результаты, мероприятия, контактные данные. Своевременно обновлять

информацию в ходе реализации проекта.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  А.Н. Долматов

Подготовлено:

заместитель директора по УВР  Н.В. Злобина